
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98 – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 

1 
 

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 

Na edição nº 01270 do dia 25 de Março 2024 do Diário Oficial do Município de Souto Soares, referente ao Extrato de Contrato 
nº 021/2024FOR-PMSS – Pregão Eletrônico nº 011/2023 onde SE LÊ: Valor Homologado:  R$ 114.129,67 (cento e quatorze 
mil, cento e vinte e nove reais e sessenta e sete reais), referente ao lote 17. LEIA-SE: Valor Homologado:  R$ 112.356,29 (cento 
e doze mil, trezentos e cinquenta e nove reais e vinte e nove centavos), referente ao lote 17.  
Souto Soares-BA, 05 de Abril de 2024. 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 
Contrato N° 021/2024FOR-PMSS - Pregão Eletrônico nº 011/2023 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S), PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS EM GERAL DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E SUAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA. 
Proponente/Homologado: MARISVANE CEDRO DE SOUZA - ME, inscrita no CNPJ: 13.211.178/0001-23, 
com sede na Praça Juthay Magalhães, 174, Centro, Souto Soares-BA, CEP: 46.990-000.  
Valor Homologado:  R$ 112.359,29 (cento e doze mil, trezentos e cinquenta e nove reais e vinte e nove 
centavos), referente ao lote 17. 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.06.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL 
Proj.Atividade: 2039 – Manutenção das Ações de Proteção Social 
Proj.Atividade: 2010 – Benefícios Eventuais  
Elemento Despesa: 3390.32.00 – Material de Distribuição Gratuita. 
Fonte: 1500 
Fonte: 1600 
Prazo de Vigência: 04/03/2024 a 31/12/2024. 
 

 


		2024-04-08T12:07:57-0300




